INDICAÇÃO Nº 16/2012
Solicita a colocação de Placa de Sinalização de Trânsito na Rodovia Raposo Tavares, nas proximidades da Escola Horácio Manley Lane, indicando o sentido da Cidade de Ibiúna.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de Placa de Sinalização de Trânsito na Rodovia Raposo Tavares, nas proximidades da Escola Horácio Manley Lane, indicando o sentido da Cidade de Ibiúna..

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa orientar os motoristas que trafegam pela Rodovia Raposo Tavares com destino a Cidade de Ibiúna.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de janeiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2012 - 16:16:51 00238/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário